Fecha
(DD/MM)
25-May
26-May
27-May
30-May
30-May
30-May
2-Jun
7-Jun
7-Jun
8-Jun

14-Jun

14-Jun
15-Jun
15-Jun
15-Jun
22-Jun

23-Jun

23-Jun
23-Jun

24-Jun

24-Jun

28-Jun
28-Jun

Calendario evaluaciones Mayo - Junio

Asignatura

Filosofia

Inglés

Ciencias para la
ciudadania
prof quimica
Ed. Fisica
Inglés
Lenguaje

Artes Visuales
Argumentacion
Ed. Ciudadana

Lenguaje

Economia
Matematica
Ed. Ciudadana
Geografia
Filosofia

Matematica

prof quimica
Lenguaje
Argumentacion

Ciencias para la
ciudadania
Artes Visuales

Artes Visuales

Curso
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B

IV Medio B

Tipo de Evaluacion

Trabajo en clases
Prueba unidad

Prueba

Pdster cientifico
test de resistencia
Prueba libro

Construccion de preguntas

Abstraccién de obras
Debate

Debate Partidos politicos

Prueba de habilidades lectoras

C. de lectura
Prueba Parcial

Prueba Med de comunic

C. de lectura

Prueba Fundamentos éticos
Mini Ensayo (eje datos y azar)

Prueba "termodindmica ll y

cinética"
Control

Ensayo "El consumo me

consume"
Trabajo isomeria

Técnica libre
Revisidn de croquera

Profesor

Nashka Leyton

Verénica McNaughton

Karen Gonzalez

Karen Gonzalez
Patricio Quiroz

Verénica McNaughton

Karla Tapia
Katherine Retamales
Ingrid Curillan
Marcelo Aguilera

Karla Tapia

Marcelo Aguilera
Victor Rubio
Marcelo Aguilera
Marcelo Aguilera
Nashka Leyton

Victor Rubio

Karen Gonzalez
Karla Tapia

Ingrid Curillan

Karen Gonzalez

Katherine Retamales
Katherine Retamales

Porcentaje
35%
20%
15%
30%
25%
15%
20%
20%
30%
50%
20%
20%
20%
20%
20%
35%

15%

15%
20%
25%

30%

20%
10%



	IV°B

